do Município, leva para apreciação e aprovação da Câmara Municipal de Vereadores o Projeto de 
Lei que segue:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo de Monte Mor autorizado a incluir no Orçamento Programa de 
2024 aprovado pela Lei Municipal nº 3164 de 14 de dezembro de 2023, o crédito adicional especial 
no valor de  R$ 33.593,66 (trinta e três mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e seis 
centavos), na seguinte dotação orçamentária:

02.15.01 – Cultura
13.392.2059.1318.05 – Lei Paulo Gustavo – Lei Complementar n° 195, de 08 de julho de 2022
3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica                                        R$ 33.593,66